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Insplorion tecknar ett projektavtal med ett stort 
internationellt bolag med ett ordervärde om ca 1,5 MSEK
Insplorion AB (publ) meddelar härmed att ett avtal tecknats med ett stort internationellt bolag som 
tillhandahåller produkter till flygindustrin.

Projektet omfattar utvecklingsarbete samt en serie tester från kartläggning av svarstider till förmåga 
att mäta under specifika förhållanden. Målsättningen för projektet är att nå proof of concept i 
kundens specifika applikation för vätgasdetektion. Ordervärdet uppgår till ca 1,5 MSEK.

”Läckagedetektion är kritiskt för en säker exploatering av vätgasapplikationer och vi är glada att få 
samarbeta med en erfaren partner för denna specifika applikation inom detta område. Detta visar 
också ytterligare på marknadens intresse för vår unika teknik” säger Johan Rask, VD på Insplorion.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0708 94 60 60, johan.rask@insplorion.com

Per Giljam, CFO
0734 23 50 10, per.giljam@insplorion.com

Denna information är sådan information som Insplorion är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-09-12 21:50 CEST.
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Om Insplorion
Insplorion AB, med sin unika sensorplattform, NanoPlasmonic Sensing (NPS), har idag två 
huvudsakliga verksamhetsgrenar. Vätgassensorer och forskningsinstrument. Sensorerna är snabba, 
flexibla och selektiva, samt kostnadseffektiva vid volymtillverkning. Våra vätgassensorer visar en 
responstid på under sekunden, vilket gör dem till de snabbaste i världen och kommer att främja 
tillväxten av vätgasanvändning. Våra instrument ger forskare världen över realtidsdata inom 
batteriforskning samt processer på ytor inom områden som katalys, material- och 
biovetenskap. Naventus Corporate Finance AB är Insplorions Certified Adviser på Nasdaq First North.
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